
Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1400 Roberto Briones Llanos La Rioja Atletismo LO6196 07/07/1983 11.40

97 Aitor Ayesta Sagardui BESTE BIRA LOIU BI52679 29/04/1978 11.55

244 Jose Miguel Martinez Romero Grupo At Navarra NA14939 26/12/1977 11.60

1072 Javier Guridi Ezquerro Image FDR LO6435 08/06/1964 11.90

1294 Gaizka Miguel Lopez Barrutia A.E. VI5738 24/04/1983 12.06

1399 Jose María Casero Rodriguez At. Pitius IB15861 13/12/1974 12.25

654 Francisco Sanchez Del Corral Usaola Canguro A.A.C. M9578 28/09/1960 12.30

1067 Alfonso Castiella Cabello La Rioja Atletismo LO7468 18/02/1972 12.30

1226 José Luis Lobo Cueva CD AMA BU3649 06/09/1962 12.73

84 Alvaro Villamor Mata AD Capiscol BU3661 06/07/1982 12.78

606 Juan Carlos Etxebeste Mozo Tolosa C.F. SS18054 13/10/1954 12.86

1232 Raul Quero Pardo CD AMA BU1302 09/04/1960 13.01

638 Jose Mª Zabala Recarte Txingudi At. Taldea SS200737 21/12/1961 13.09

597 Francisco Javier Baz Vidal Canguro A.A.C. M8745 02/12/1969 13.18

Número de inscripciones: 14

Control Master AL - 25 Agsoto

Logroño, 25 agosto 2018

100m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1400 Roberto Briones Llanos La Rioja Atletismo LO6196 07/07/1983 21.47

252 Fernando Unzu Ripoll Grupo At Navarra NA12964 01/02/1981 22.49

97 Aitor Ayesta Sagardui BESTE BIRA LOIU BI52679 29/04/1978 23.18

1072 Javier Guridi Ezquerro Image FDR LO6435 08/06/1964 24.14

1399 Jose María Casero Rodriguez At. Pitius IB15861 13/12/1974 24.46

1067 Alfonso Castiella Cabello La Rioja Atletismo LO7468 18/02/1972 25.24

244 Jose Miguel Martinez Romero Grupo At Navarra NA14939 26/12/1977 25.41

1226 José Luis Lobo Cueva CD AMA BU3649 06/09/1962 25.98

1232 Raul Quero Pardo CD AMA BU1302 09/04/1960 25.99

654 Francisco Sanchez Del Corral Usaola Canguro A.A.C. M9578 28/09/1960 26.05

84 Alvaro Villamor Mata AD Capiscol BU3661 06/07/1982 26.10

606 Juan Carlos Etxebeste Mozo Tolosa C.F. SS18054 13/10/1954 26.18

638 Jose Mª Zabala Recarte Txingudi At. Taldea SS200737 21/12/1961 26.61

597 Francisco Javier Baz Vidal Canguro A.A.C. M8745 02/12/1969 27.51

Número de inscripciones: 14

Control Master AL - 25 Agsoto

Logroño, 25 agosto 2018

200m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

620 Sergio Román Bermejo Tolosa C.F. SS19511 20/07/1975 15:01.67

1401 Victor Ramon Peña Martinez Atletico Polanco S10437 01/04/1974 15:34.48

744 Jose Angel Bravo Garcia Hiber Rioja LO6140 01/07/1961 15:58.63

1053 (t) Oscar Fernandez Almazan INDEPENDIENTE ETLR187 14/08/1979

745 Faustino Clavijo Blazquez Hiber Rioja LO6919 03/10/1976

1129 Jose Julian Martinez Pajares CA Lexbaros Beronia LO7528 17/03/1968

Número de inscripciones: 6

Control Master AL - 25 Agsoto

Logroño, 25 agosto 2018

5.000m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

577 Javier Pascual Rey Real Sociedad SS13833 12/02/1973 14.69

252 Fernando Unzu Ripoll Grupo At Navarra NA12964 01/02/1981 14.89

1294 Gaizka Miguel Lopez Barrutia A.E. VI5738 24/04/1983 15.54

Número de inscripciones: 3

Control Master AL - 25 Agsoto

Logroño, 25 agosto 2018

110m vallas (1,00) MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

277 Marisa Marcotegui Izcue Grupompleo Pamplona At NA13714 09/06/1967 3.10

Número de inscripciones: 1

Control Master AL - 25 Agsoto

Logroño, 25 agosto 2018

Pértiga FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2018LO028   C32C2 RFEAManager v2018.2 © RFEA Listado generado JUE 23 AGO 2018 10:39     Página 5/9



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

483 Roberto Monteiro Esteban Super Amara BAT SS16123 20/11/1980 9:45.63

668 Santiago Sierra Damian Ferrer Sport LO6709 19/02/1978 9:48.83

266 Miguel Angel Fernandez Cobo Carcoba Ribamontan S10512 11/06/1968 10:07.40

1229 Ramon Palacios Esteban CD AMA BU3965 20/01/1964

Número de inscripciones: 4

Control Master AL - 25 Agsoto

Logroño, 25 agosto 2018

3.000m Obst. MASC. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2018LO028   C32C2 RFEAManager v2018.2 © RFEA Listado generado JUE 23 AGO 2018 10:39     Página 6/9



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

365 Amaia Dublang Jimenez At. San Sebastian SS14682 28/12/1976 14.36

Número de inscripciones: 1

Control Master AL - 25 Agsoto

Logroño, 25 agosto 2018

Peso (4kg) FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

244 Jose Miguel Martinez Romero Grupo At Navarra NA14939 26/12/1977 9.98

373 (e) Pablo Emilio Branchi Grupompleo Pamplona At NA15430 21/06/1974 9.36

Número de inscripciones: 2

Control Master AL - 25 Agsoto

Logroño, 25 agosto 2018

Peso (7,260kg) MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

839 Javier Olave Rica Hiber Rioja LO7181 05/08/1980 41.19

373 (e) Pablo Emilio Branchi Grupompleo Pamplona At NA15430 21/06/1974 29.08

147 Aitor Markina Celaya Atmo. Portugalete BI52691 18/10/1977 24.68

837 Carlos Oscar Mir Brusel Hiber Rioja LO5552 19/01/1972 19.55

Número de inscripciones: 4

Control Master AL - 25 Agsoto

Logroño, 25 agosto 2018

Disco (2kg) MASC. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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